
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/71/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy na rok 2025 o kwotę: 148.000,00 zł do kwoty 

94.692.049,51 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie: 80.945.268,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 13.746.781,17 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. W § 3 zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy na rok 2025 o kwotę 148.000,00 zł do kwoty 

103.153.636,88 zł, z tego 

1) wydatki bieżące w wysokości: 76.534.544,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 26.619.092,53 zł.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4448



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4448



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4448



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4448



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4448


		2025-05-21T12:22:49+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




